Управление физической культуры и спорта Липецкой области
|и и и м м 1а « д ш м и м ш ш ш а ш м и и ж и а ш и |||| |м и № м ш 1 ш щ и ш а а ш в а г ; г : ^ . : г д ^ м д ^

ПРИКАЗ

<Я /  ноября 2022 года г. Липецк № ^5^-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, приказываю:
присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Рафтинг

№ Фамилия, имя,
отчество

Муниципальное
образование Организация

1 .
Сидоров Дмитрий
Александрович г. Липецк ГБУ ЛО «ОК СШОР»

2. Чашников Кирилл
Александрович г. Липецк ГБУ ЛО «ОК СШОР»

Сават

Муниципальное
образование___

г. Данков

Организация

МАУ ДО ДЮСШ

г. Данков МАУ ДО ДЮСШШаталова Анфиса
Г еннадиевна

Фамилия, имя,
отчество
Потапов Матвей
Романович

Стендовая стрельба

№ Фамилия, имя,
отчество

Муниципальное
образование Организация

1.
Овсянникова Анфиса
Денисовна г. Липецк ГБУ ЛО «СШОР по

стрелковым видам спорта»

Художественная гимнастика

№ Фамилия, имя,
отчество

Муниципальное
образование Организация

1 .
Деушева Арина
Олеговна г. Липецк ГБУ ЛО «ОК СШОР»

Плавание

№ Фамилия, имя,
отчество

Муниципальное
образование Организация

1. Загорский Максим
Александрович г. Липецк ГБУ ЛО «ОК СШОР»

2. Лазарев Павел
Александрович г. Липецк МАУ «СШ №3 Лидер»

3. Пожидаева Мария
Алексеевна г. Липецк ГБУ ЛО «ОК СШОР»

4. Кюнбергер Максим
Олегович г. Липецк ГБУ ЛО «ОК СШОР»

5. Мягкова Василиса
Владимировна г. Липецк ГБУ ЛО жОК СШОР»

/ /

Начальник управления М.В. Маринин